Rover zijn en voor de andere helft van voornoemde Theodericus van der Voert. Alleen een brief voor Theodericus Rover.

[E]t non fiet [nis]i una littera pro [T]heoderico (dg: van der Voert) Rover. Solvit.  
 Theodericus Rover filius domini quondam (dg: Henrici de Dommellen) #Emondi# Rover militis medietatem ad se spectantem in bestiis et bonis pecoralibus infrascriptis consistentibus in manso dicto Rijsingen dicti Theoderici sito in parrochia de Rode sancte Ode videlicet in sex equis (dg: X) XVIII bestiis pecoralibus dictis horevede LXXII ovibus (dg: atque medietatem ad se spectantem in bestiis et bonis pecoralibus) ut dicebat legitime vendidit Theoderico van der Voert promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod (dg: dictus Theodericus van) dictus Theodericus premissam #medietatem# et inde evenientia tenebit et anutriet ad jus stabilitionis quod exponetur te scats recht #a dicto Theoderico van der Voert# et postquam ipse Theodericus van der Voert de predicta medietate et omnibus inde proveniendis et enutriendis receperit et levaverit (dg: XXVII) #LIIII# novos Gelre gulden scilicet novem boddrager vel X (dg: -III aude) Vlems #pl# pro quolibet gulden computato quod tunc dicta medietas erit mediatim dicti Theoderici Rover et mediatim dicti Theoderici van der Voert. Testes Berwout et Tijt datum sabbato post Johannis.

BP 1184 f 152v 02 za 27-06-1405.

Vooroemde Theodericus Rover verkocht aan voornoemde Theodericus van den Voert de helft die aan voornoemde Theodericus Rover behoort in de beesten en het varende goed op de hoeve van voornoemde Theodericus Rover, gnd sHertogen Hoeve, in Sint-Oedenrode, op welke hoeve Henricus Houthem als hoevenaar woont, te weten in 4 paarden en 14 stuks hoornvee. Vooroemde Theodericus Rover houdt voornoemde helft te schattingsrecht van voornoemde Theodericus van den Voert. Nadat voornoemde Theodericus van der Voert van voornoemde helft 27 nieuwe Gelderse gulden van dezelfde waarde als hierboven {9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend} ontvangen zal hebben, zal voornoemde helft voor één helft van voornoemde Theodericus Rover zijn en voor de andere helft van voornoemde Theodericus van den Voert. Alleen een brief voor Theodericus van den Voert.

Et non fiat littera nisi pro Theoderico van den Voert. Solvit.  
 Dictus Theodericus Rover medietatem ad se spectantem in bestiis et bonis pecoralibus consistentibus in manso dicti Theoderici dicto sHertogen Hoeve sito in parrochia de Rode in quo manso Henricus Houthem residet tamquam colonus videlicet in quatuor equis XIIII bestiis pecoralibus dictis horevede ut dicebat legitime vendidit dicto Theoderico van den Voert promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus Theodericus Rover predictam medietatem et omnia in de enutrienda tenebit ad jus stabilitionis quod exponetur te scattingen recht a predicto Theoderico van den Voert in manso predicto et postquam dictus Theodericus van der Voert ab huiusmodi medietate preceperit et levaverit XXVII novos Gelre gulden 'valorem ut supra quod tunc dicta medietas bestiarum predictarum et inde enutrientum erit mediatim dicti Theoderici Rover et mediatim dicti Theoderici van den Voert. Testes datum supra.

BP 1184 f 152v 03 za 27-06-1405.

Theodericus en Henricus, kvw Cristianus van den Hoevel, droegen over aan Maria ndvw Johannis Sloetel zvw Ghisbertus van den Dorenput een b-erfcijns van 5 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) 1 morgen land van Bernardus van Loen, in Lithoijen, tussen Johannes Pape Jan gnd van Lijt enerzijds en Johannes Camp anderzijds, met een eind strekkend aan de tuin van voornoemde Bernardus aldaar, (2) ½ morgen land van voornoemde Bernardus, in Lithoijen, tussen Johannes die Hoessche enerzijds en Gerardus

van den Dijc anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg die daar ligt, (3) 2½ hont land van voornoemde Bernardus, in Lijttoijen, ter plaatse gnd Ver Truden Hoeve, tussen Johannes van den Bolke enerzijds en wijlen Johannes Bijeken anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Lijtter Grave, welke cijns voornoemde Johannes Sloetel gekocht had van voornoemde Bernardus van Loen, en welke cijns nu aan hen behoort. Met achterstallige termijnen.

Theodericus (dg: filius) #et Henricus liberi# quondam Cristiani van den Hoevel (dg: et Theodericus Henricus van den Hoevel) hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quodam jugere terre Bernardi de Loen sito in parrochia de Lijttoijen inter hereditatem Johannis Pape Jan dicti de Lijt ex uno et inter hereditatem Johannis Camp ex alio tendente cum uno fine ad ortum eiusdem Bernardi ibidem situm atque ex dimidio jugere terre dicti Bernardi sito in parrochia de Lijttoijen inter hereditatem Johannis die Hoessche ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Dijc ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam ibidem jacentem necnon ex duobus et dimidio hont terre eiusdem Bernardi sitis in dicta parrochia ad locum dictum Ver Truden Hoeve inter hereditatem Johannis van den Bolke ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Bijeken ex alio tendentibus cum uno fine ad locum dictum Lijtter Grave quem censum (dg: dictus Bernardus de Loen e) Johannes Sloetel filius quondam Ghisberti van den Dorenput erga dictum 'dictum Bernardum de Loen emendo acquisierat prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Marie filie naturali dicti (dg: q) Johannis quondam Sloetel cum litteris et jure et arrestadiis promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Theodericus et Spina datum supra.

BP 1184 f 152v 04 ma 29-06-1405.

Johannes Nouden van Goirle droeg over aan zijn zoon Nijcholaus, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Hilla dvw Boudewinus van den Poel, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zuster Katherina.